
Strona 1 z 9 

 

        Rzeszów, dnia 17 grudnia 2014r. 

ADM.271.18.2014 

       

Uczestnicy postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na Sukcesywną dostawę artykułów żywnościowych dla 

stołówki Szkoły Podstawowej nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi w Rzeszowie 

 

I. Zamawiający informuje, że w terminie przewidzianym na składanie ofert w niniejszym 

postępowaniu tj. do dnia 03.12.2014r. do godziny 10.00 do Zamawiającego wpłynęły 

oferty od 37 Wykonawców. 

II. W dniu 03.12.2014r. o godz. 10.30 odbyło się otwarcie ofert w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Sukcesywną dostawę artykułów żywnościowych dla stołówki 

Szkoły Podstawowej nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi w Rzeszowie” w podziale na 

9 części zamówienia. 

 

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.)  Szkoła Podstawowa                 

Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi w Rzeszowie informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu wybrano jako najkorzystniejsze w poszczególnych częściach oferty:  

 

Część I zamówienia - Artykuły spożywcze: 

Nr 

oferty 
Firma, nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium 

cena 

Razem 

36 
Hurtownia Wielobranżowa „RAJSKA”  

35-210 Rzeszów ul. Baczyńskiego 9A 
100,00  100,00     

 



Strona 2 z 9 

 

Część II zamówienia – Warzywa, owoce i ziemniaki   

Nr 

oferty 
Firma, nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium 

cena 

Razem 

36 
Hurtownia Wielobranżowa „RAJSKA”  

35-210 Rzeszów ul. Baczyńskiego 9A 
100,00  100,00     

 

Część III zamówienia – Mięso i wędliny: 

Nr 

oferty 
Firma, nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium 

cena 

Razem 

7 

„BATISTA” Sp. z o.o. 

39-123 Czarna Sędziszowska 89B 
100,00  100,00     

 

Część IV zamówienia – Mięso drobiowe: 

Nr 

oferty 
Firma, nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium 

cena 

Razem 

7 

„BATISTA” Sp. z o.o. 

39-123 Czarna Sędziszowska 89B 
100,00  100,00     

 

Część V zamówienia – Garmażerka: 

Nr 

oferty 
Firma, nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium 

cena 

Razem 

17 

DERLAT FOOD COMPANY Eliza Derlat 

35-222 Rzeszów Al. Okulickiego 9A 
100,00  100,00     

 

Część VI zamówienia – Mleko i przetwory mleczne: 

Nr 

oferty 
Firma, nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium 

cena 

Razem 

28 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Stalowej Woli 

37-450 Stalowa Wola ul. Staszica 1 
100,00  100,00     

 

 

 

 

 



Strona 3 z 9 

 

Część VII zamówienia – Pieczywo i wyroby cukiernicze: 

Nr 

oferty 
Firma, nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium 

cena 

Razem 

5 

Piekarnia „Marzenie” Cecylia Róg-Gąsior 

36-071 Trzciana k/Rzeszowa 
100,00  100,00     

 

Część VIII zamówienia – Jaja: 

Nr 

oferty 
Firma, nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium 

cena 

Razem 

25 

„Bom Bik” Piotr Bomba 

35-233 Rzeszów ul. Lubelska 46 Hala 2/13 
100,00  100,00     

 

Część IX zamówienia – Produkty mrożone: 

Nr 

oferty 
Firma, nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium 

cena 

Razem 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „Prima Bąk” 

39-300 Mielec ul. Głowackiego 27 
100,00  100,00     

   

Uzasadnienie wyboru: 

Wymienione wyżej firmy przedstawiły najkorzystniejsze oferty w danych częściach (I – IX). 

Jedynym kryterium wyboru była cena (100%) - wymienieni wykonawcy zaproponowali 

najniższą cenę, uzyskując 100 punktów. Oferty spełniają wymogi zamawiającego. 

Podpisanie umowy nastąpi w siedzibie Zamawiającego w terminie nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane               

w sposób określony w art. 27 ust. 2 (faksem lub drogą elektroniczną), albo 10 dni jeżeli zostało 

przesłane w inny sposób. 

 

Pozostałe oferty: 

Część I zamówienia - Artykuły spożywcze: 

Nr 

oferty 
Firma, nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium 

cena 

Razem 

15 
POLADEX L. Zaborniak, M. Zaborniak Spółka Jawna 

37-600 Lubaczów ul. Fryderyka Szopena 53F 
90,85 90,85 



Strona 4 z 9 

 

13 
ALMAX Dystrybucja Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna 21-002 Jastków 
Oferta odrzucona 

 

Część II zamówienia – Warzywa, owoce i ziemniaki   

Nr 

oferty 
Firma, nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium 

cena 

Razem 

8 
P.P.U.H.„GAMA” Marek Gancarz 

36-002 Jasionka Stobierna 273 
96,71 96,71 

27 
Rzeszowska Spółdzielnia Ogrodniczo Pszczelarska 

35-065 Rzeszów ul. 8-go Marca 3 
95,36 95,36 

11 
„Centrum Plus” Sp. z o.o. 

36-100 Kolbuszowa ul. Torowa 4 
91,06 91,06 

26 
Firma Handlowa „SAD” Zofia Deręgowska-Gąsior 

Rudna Wielka 283, 36-054 Mrowla 
88,98 88,98 

25 
„Bom Bik” Piotr Bomba 

35-233 Rzeszów ul. Lubelska 46 Hala 2/13 
85,81 85,81 

29 
„NEKTAR”  Firma Handlowo-Produkcyjna Teresa Kępa 

36-030 Borek Nowy 287 
82,14 82,14 

 

Część III zamówienia – Mięso i wędliny: 

Nr 

oferty 
Firma, nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium 

cena 

Razem 

18 

Zakłady Przetwórstwa Mięsa „Matthias” Sp. z o.o. 

23-310 Modliborzyce Kol. Zamek 48 
94,79 94,79 

21 

„HURT – DROB” Firma Usługowo Handlowo 

Produkcyjna Roman Sumara 

35-105 Rzeszów ul. Przemysłowa 5 

92,71 92,71 

31 

„Mięs – Pol” Halina i Wiesław Siwiec Spółka Jawna 

35-064 Rzeszów ul. Targowa 6a 
92,58 92,58 

30 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „OLIMPEK”  

Sp. z o.o. 35-232 Rzeszów ul. Ciasna 12 
92,33 92,33 

24 

EB Sp. z o.o. 

20-703 Lublin ul. Cisowa 9 
90,87 90,87 



Strona 5 z 9 

 

3 

Zakłady Mięsne Nowy Żmigród Sp. z o. o. 

38-230 Nowy Żmigród,  Mytarz 4 
84,93 84,93 

4 

Zakłady Mięsne „SMAK GÓRNO” Sp. z o.o. 

36-051 Górno ul. Centralna 4 
84,06 84,06 

23 

Firma Handlowo Usługowa „Res – Smak” 

35-233 Rzeszów ul. Lubelska 46 
80,89 80,89 

22 

F.H.U.„KARPATIA Jolanta Krasoń 

36-062 Zaczernie 792A  
Wykonawca wykluczony 

 

Część IV zamówienia – Mięso drobiowe: 

Nr 

oferty 
Firma, nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium 

cena 

Razem 

31 

„Mięs – Pol” Halina i Wiesław Siwiec Spółka Jawna 

35-064 Rzeszów ul. Targowa 6a 
97,66 97,66 

21 

„HURT – DROB” Firma Usługowo Handlowo 

Produkcyjna Roman Sumara 

35-105 Rzeszów ul. Przemysłowa 5 

96,55 96,55 

30 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „OLIMPEK”  

Sp. z o.o. 35-232 Rzeszów ul. Ciasna 12 
95,20 95,20 

24 

EB Sp. z o.o. 

20-703 Lublin ul. Cisowa 9 
91,35 91,35 

18 

Zakłady Przetwórstwa Mięsa „Matthias” Sp. z o.o. 

23-310 Modliborzyce Kol. Zamek 48 
91,22 91,22 

23 

Firma Handlowo Usługowa „Res – Smak” 

35-233 Rzeszów ul. Lubelska 46 
87,99 87,99 

3 

Zakłady Mięsne Nowy Żmigród Sp. z o. o. 

38-230 Nowy Żmigród,  Mytarz 4 
75,36 75,36 

22 

F.H.U.„KARPATIA Jolanta Krasoń 

36-062 Zaczernie 792A  
Wykonawca wykluczony 

 

 

 

 

 



Strona 6 z 9 

 

Część V zamówienia – Garmażerka: 

Nr 

oferty 
Firma, nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium 

cena 

Razem 

33 

DR INVEST s.c. Damian Drupka, Rafał Kramarz 

36-060 Głogów Małopolski ul. Piłsudskiego 8 
98,08 98,08 

32 

Usługi Cateringowe „KARDAMON” Brygida Winiarska-

Wywrót  

37-230 Manasterz 218 

95,84 95,84 

12 

Firma „ROMIKO” S.C. Roman Kozak, Anna Krupa – 

Kozak 

35-301 Rzeszów, ul. Lwowska 189 

95,16 95,16 

 

Część VI zamówienia – Mleko i przetwory mleczne: 

Nr 

oferty 
Firma, nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium 

cena 

Razem 

35 

F.H. „ROLMLEK” Marek Duchalski Spółka Jawna 

39-300 Mielec ul. Racławicka 17 
99,07 99,07 

34 

„WIDAMID” Sp. z o.o. 

37-100 Łańcut ul. Składowa 2 
95,47 95,47 

13 

ALMAX Dystrybucja Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna 21-002 Jastków 
91,42 91,42 

 

 

Część VII zamówienia – Pieczywo i wyroby cukiernicze: 

Nr 

oferty 
Firma, nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium 

cena 

Razem 

14 

F.P.H.U.„Skalski” Józef Skalski 

38-100 Strzyżów, Zaborów 171 
93,78 93,78 

9 

FPHU„TOMEX” Stanisław Dziewit 

39-331 Chorzelów, Malinie 375A 
86,90 86,90 

19 

Piekarnia „GRAHAM” S.C. Anita Byra Magdalena  

Wala-Kiszka 

37-420 Rudnik n. Sanem ul. Rynek 29 

86,71 86,71 



Strona 7 z 9 

 

10 

FPU “NATEX” Sylwia Graniczka 

39-300 Mielec, Złotniki 308A 
78,87 78,87 

 

Część VIII zamówienia – Jaja: 

Nr 

oferty 
Firma, nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium 

cena 

Razem 

29 

„NEKTAR”  Firma Handlowo-Produkcyjna Teresa Kępa 

36-030 Borek Nowy 287 
94,29 94,29 

13 

ALMAX Dystrybucja Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna 21-002 Jastków 
89,19 89,19 

36 
Hurtownia Wielobranżowa „RAJSKA”  

35-210 Rzeszów ul. Baczyńskiego 9A 
89,19 89,19 

37 

Przedsiębiorstwo Handlowe „SKARBEK” 

39-120 Sędziszów Młp. Borek Wielki 216 
86,84 86,84 

26 

Firma Handlowa „SAD” Zofia Deręgowska-Gąsior 

Rudna Wielka 283, 36-054 Mrowla 
78,57 78,57 

34 

„WIDAMID” Sp. z o.o. 

37-100 Łańcut ul. Składowa 2 
73,33 73,33 

 

 

Część IX zamówienia – Produkty mrożone: 

Nr 

oferty 
Firma, nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium 

cena 

Razem 

1 

„Jawit” A i J. Białas i W. Lampara Spółka Jawna 

38-400 Krosno ul. Mięsowicza 2a 
99,39 99,39 

20 

Hurtownia „WIDAN” Export-Import Mgr inż. Danuta 

Malczyńska 

37-700 Przemyśl ul. Jasińskiego 56B 

93,50 93,50 

6 

„POLARIS” sp.j. Hurtownia Lodów i Mrożonek 

Surowiecki Piotr i synowie 

23-300 Janów Lubelski ul. Wojska Polskiego 28 

91,61 91,61 

34 

„WIDAMID” Sp. z o.o. 

37-100 Łańcut ul. Składowa 2 
90,24 90,24 



Strona 8 z 9 

 

16 

„iCTM” sp. z o.o. 

30-727 Kraków ul. Pana Tadeusza 6  

Oddział Dębica 39-200D Dębica ul. Jana Pawła II 21 

86,72 86,72 

 

 

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy prawo zamówień publicznych 

informujemy, że w prowadzonym postępowaniu została odrzucona jedna oferta: ALMAX 

Dystrybucja Sp. z o.o. Panieńszczyzna 21-002 Jastków na I część zamówienia – artykuły 

spożywcze. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

W I części zamówienia wykonawca zmienił wielkość opakowań w poz. 65 na mniejszą 

nie uwzględniając zapisu SIWZ – rozdział III pkt. 3. Oferta na I część została znacznie 

zaniżona  i nie równoważy niezbędnego rocznego zapotrzebowania zamawiającego. 

 

Uzasadnienie prawne:  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 – oferta nie odpowiada treści 

SIWZ. 

 

3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 ustawy prawo zamówień publicznych 

informujemy, że w prowadzonym postępowaniu  wykluczono jednego Wykonawcę: 

.F.H.U.„KARPATIA Jolanta Krasoń 36-062 Zaczernie 792A; który złożył ofertę na III 

część zamówienia – mięso i wędliny i IV część zamówienia – mięso drobiowe.  

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wykonawca został wezwany do przedłożenia aktualnego odpisu z właściwego rejestru 

lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji wystawiony nie wcześniej niż                      

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału                   

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

 

 

 



Strona 9 z 9 

 

Uzasadnienie prawne:  

Zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy prawo zamówień publicznych, złożone na wezwanie 

zamawiającego oświadczenia i dokumenty powinny potwierdzać spełnianie przez 

wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, nie później niż w dniu, w którym 

upłynął termin składania ofert. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 oraz ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych                        

z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, którzy nie wykazali 

spełniania warunków udziału w postępowaniu, a ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje 

się za odrzuconą. W związku z powyższym oferta została odrzucona na podstawie art. 89 

ust. 1 pkt 5. 

 

 

Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia                            

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.)  – 

dział VI Środki ochrony prawnej. 

 

Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty umieszczono na stronie internetowej 

www.sp17.resman.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego (art. 92 ust. 2 ustawy 

prawo zamówień publicznych). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

2. a/a 

http://www.sp17.resman.pl/

